государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
основная общеобразовательная школа с.Гвардейцы муниципального района

Борский Самарской области
Адрес: 446670, Самарская область, Борский район, с.Гвардейцы, ул.Школьная, д.2

телефон: 8-846-67-2-33-50 (факс)
E-mail: gvardeici_school_bor@samara.edu.ru; gvardeici65@mail.ru

ПРИКАЗ

от 30.08.2021г. № 53/3 -од

Об утверждении
Программы воспитания детского сада с.Гвардейцы

В соответствии с Законом «Об образовании» от 29.12.2012 № 273 ФЗ, в целях

обеспечения эффективного введения федерального государственного образовательного

стандарта дошкольного образования, приказываю:

1. Утвердить рабочую программу воспитания и календарный план воспитательной работы

детского сада с.Гвардейцы на 2021-2022 учебный год.

2. Внести изменения в ООП, добавить после организационного раздела:

2.1. Рабочую программу воспитания;

2.2. Календарный план воспитательной работы детского сада с.Гвардейцы на 2021-2022

учебный год.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

'Л

'. с 'v
и 'zC.
Директор Т.Г. Ретинская

•3

■'v .
■'*■(5.7.:

mailto:gvardeici_school_bor@samara.edu.ru
mailto:gvardeici65@mail.ru